

AC Tone 2 Holding ApS

**Valhøjs Alle 156
2610 Rødovre
CVR-nr. 33 04 45 50**

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. januar 2020

Allan Coops
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Balance pr. 30. september 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for AC Tone 2 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019/20 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 18. december 2019

Direktion

Allan Coops

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i AC Tone 2 Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for AC Tone 2 Holding ApS for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 18. december 2019

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 29 16 85 04

Ulrik Dyreby Kock
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34112

Selskabsoplysninger**Selskabet**

AC Tone 2 Holding ApS
Valhøjs Alle 156
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33 04 45 50

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Allan Coops

Revisor

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Indiakaj 6
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer i sikre værdipapirer, ejendomsinvestering, samt andre hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 47.867, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.230.513.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har indvirkning på driften pr. 30/9-19.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AC Tone 2 Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Lejeindtægter måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerende af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for AC Tone 2 Holding ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opgørelse af goodwill.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse
1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Bruttotab		-16.791	1.386.393
Resultat af datterselskaber	1	0	1.445.339
Finansielle indtægter	2	76.831	58.288
Andre finansielle omkostninger	3	-8.509	-88.695
Resultat før skat		51.531	2.801.325
Skat af årets resultat	4	-3.664	-201.367
Årets resultat		47.867	2.599.958
Foreslået udbytte		500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-404.391
Overført resultat		-452.133	2.004.349
		47.867	2.599.958

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Aktiver			
Grunde og bygninger		208.345	208.345
Materielle anlægsaktiver	5	<u>208.345</u>	<u>208.345</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1	44.166
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>44.166</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>208.346</u>	<u>252.511</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.222.404	4.386.179
Tilgodehavender		<u>3.222.404</u>	<u>4.386.179</u>
Likvide beholdninger		<u>619.925</u>	<u>1.295.073</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.842.329</u>	<u>5.681.252</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.050.675</u></u>	<u><u>5.933.763</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.650.513	3.102.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	7	<u>3.230.513</u>	<u>4.182.646</u>
Banker		0	1.203.926
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>142.016</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>1.345.942</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8	0	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.405
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.330	89.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		730.000	0
Selskabsskat		73.785	14.483
Anden gæld		<u>5.047</u>	<u>219.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>820.162</u>	<u>405.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>820.162</u>	<u>1.751.117</u>
Passiver i alt		<u>4.050.675</u>	<u>5.933.763</u>
Eventualposter mv.	9		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilbageført tab på mellemregning	0	1.445.339
	<u>0</u>	<u>1.445.339</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	21.367	50.874
Andre finansielle indtægter	55.464	7.414
	<u>76.831</u>	<u>58.288</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.509	88.695
	<u>8.509</u>	<u>88.695</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.664	201.367
	<u>3.664</u>	<u>201.367</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris primo	208.345
Kostpris ultimo	208.345
Af- og nedskrivninger primo	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	208.345

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018/19	2017/18
Kostpris primo	80.000	185.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris ultimo	80.000	160.000
Værdireguleringer primo	-79.999	299.393
Årets resultat	0	-40.226
Udbytte modtaget	0	-400.000
Årets opskrivninger, netto	0	24.999
Værdireguleringer ultimo	-79.999	-115.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	44.166

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AC13 SKAL ApS	Rødovre	100%	-889.981	-594.626

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	80.000	3.102.646	0	3.182.646
Årets resultat	0	-452.133	0	-452.133
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Egenkapital ultimo	80.000	2.650.513	500.000	3.230.513

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	2018/19	2017/18
Banker		
Mellem 1 og 5 år	0	1.203.926
Langfristet del	0	1.203.926
Inden for et år	0	80.000
Kortfristet del	0	80.000
	0	1.283.926
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	0	142.016
Langfristet del	0	142.016
Øvrig kortfristet skattegæld	73.785	14.483
Kortfristet del	73.785	14.483
	73.785	156.499

Noter

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Selskabet har stillet sikkerhed over for tredje mand for i alt t.kr. 1.675, der består af selvskyldnerkaution på t.kr. 1.675 over for Nordea.